Huiusque confessionis ea & plus credi iubet.

Dat. Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 28. Januarii 1625. Pont. Nostri Anno 2.

Dat. P. An. die 28. Janu.

Approbatio quorundam Statutorum in Capitulo generali Fratrum Minorum S. Francisci de Paula editorum, circa ea quae agenda sunt in casu mortis Patris Generalis totius Ordinis.

XVIII.

Ultra ea, quae habes ad const. 5. Sixti IV. Sedes, super tom. 1. scias istis Fratribus ambitum prohibuisse Paul. V. in const. 117. Admonemur, super & paulò post à quodam Ioanne Pizzullo in Urbe institutum fuisse Collegium pro Fratribus Studentibus huius Ordinis Nationis Calabren. prout videre est in const. 5. Ex iuncto, huius Sanctissimi Pont. hie sup. cum alia const. incipien. Inter cetera, praedictam subseq. qua prohibetur administratio tam dicti Collegii, quam ejus honorum aliis Fratribus, quam dicti Ordinis, ac Provinciae Calabriae. Confirmationem demum omnium Privilegiorum ipsius Ordinis ab ipso S. D. N. factam, lege in const. 19. Injuncti.

Et ad facultatem eligendi ad hanc effectum Confessorios locorum ab Ordinariis ab probatis, qui non ab omnibus peccatis absolvere possint.

Hec Statuta quae inserta sunt pro indigentia
commoditate.

Urbanus PAPA VIII.
Ad futuram rei memoriam.

Uta, qua pro personarum quarumlibet, praesertim
Regi saeculorum obsequiis sub suavi Religionis jugo
Altissimo humiliter prospere, felicique regimine sa-
cra fuisse dicuntur, ut firma perpetuo, & illibata persi-
stant, libenter, cum à Nobis petitur, Apostolicæ confir-
mationis patrocinio communitus, prout conspiciamus in
Domino salubriter expedire.

§. 1. Sanè nomine dilecti filii Egidii Camart Corre-
ctoris Generalis Ordinis Fratrum Minorum S. Franci-
sci de Paula Nobis nuper expositum fuit, quod alias pro
felici ejusdem Ordinis directione, & praesertim illius Vi-
carii generalis electione, nonnullis Statuta condita fue-
runt tenoris subsequenti, videlicet.

Primo, statutum fuit in Capitulo generali ejusdem
Ordinis habito Paulo anno 1535, auctoritate Apostoli-
ca confirmato, quod si contingeret (quod Deus avertat)
Reverend. Patrem Generalem diem claudere extremum,
sicut de Vicario generali electo per ejusdem Generalis so-
cios cum Reverend. Patre Provinciali illius Provinciae,
in qua morietur, vel ei proximioris, si extra Provinciam
quandam morietur, ac socii illius, & Correctore locali
ubi morietur, vel proximioris Conventus. Qui omnes
simul praedicti electores de toto gremio religionis unum
in Vicegeneralem usque ad proximum Capitulum gene-
rale celebrandum eligant, ita tamen quod nullus praedi-
ctorum eligentium ad praedictum officium assumi valeat:
hic autem in praedictum Vicarium, etiam pro quocumque
tempore assignatus, in Generale immediate, & postmo-
dum reelegi, & deputari valebit.

§. 2. Deinde in ultimo generali Capitulo ejusdem Or-
dinis habito Romae in Conventu Sanctissimae Trinitatis
anno 1623, sessione decima, quae facta fuit, an in casu mor-
tis Reverendissimi Patris Generalis (quod absit) standum
esset in numero electorum jam ab aliis Capitulis deputa-
torum, an potius idem numerus esset augendus, & variis
hinc inde discussis rationibus, tandem negotium remisit
Patri Generali, qui una cum suis Collegis, consulto
etiam Illustrissimo Protectore, determinarent quid esset
agendum: Quapropter facta circa hoc matura considera-
tione, prout infra statuendum consentaneum duximus.

D. S. P. Circa electionem Vicarii Generalis. Primo de morte
Generalis, & quis erit ejus Vicarius usque ad
electionem.

Patre Generali claudente diem extremum, continuo
antiquior ex Collegis, qui tunc praesentes aderunt, acci-
piat utrumque sigillum Ordinis, Vicegeneralis funga-
tur officio tantisper, donec cum Patribus electoribus ad
electionem Vicarii generalis procedatur.

Secundo, de momentis Superioribus Ordinis circa mortem
Generalis.

Praefatus Pater Collega in Vicarium institutus, ut pri-
mum mors Patris Generalis acciderit, notam illam faciat
omnibus Provincialibus Ordinis, tum ut debitè oratio-
nes, & sacrificia pro anima defuncti offerantur, tum ut
electores futuri Vicarii generalis praeparent se ad ele-
ctionem faciendam.

Tertio, de potestate Collegiarum Sede Generalis vacante.

Quandiu Sedes Generalis vacabit, non poterunt Col-
legae ullam visitationem facere, neque instituere ullos
Provinciales, aut alios Superiores, neque illos deponere.
Non poterunt etiam ulla Statuta condere, vel aliquem
Fratrem privare, aut rehabilitare, neque ullam rem magni
momenti expedire, sed omnia reservabuntur Vicario ge-
nerali futuro. Poterunt autem arguentia negotia, & quae
celerem resolutionem requirunt, expedire, fratresque
scandalosos punire.

Quarto, de electoribus Generalis.

Ex qualibet natione Italiae, Galliae & Hispaniae qua-
tuor Patres convenient ad locum destinatum cum tribus
Patribus Collegis Generalis praedefuncti, ut eligant si-
mul Vicarium generalem, nempe duo Provinciales, &
duo Commissarii ex qualibet natione.

Quibus postea
in alio Capitulo
de hinc
collocatis an
1623, etiam
in alio addi-
to esse hinc.

Responsum
fuit P. m. m.
in alio Sta-
tuto fuisse à
Cap. gen. civ.
de electione
Vicarii in ca-
su mortis P.
Generalis, et
que Apostol.
confirmata.

Quinto, de Provincialibus, & quomodo assumi
debent.

Porro Provinciales assumuntur secundum ordinem an-
tiquitatis Provinciarum, mutando de sexennio ad sexen-
nium juxta seriem dictarum Provinciarum, exempli gra-
tia in hoc sexennio habebunt jus electionis pro Italia Pa-
tres Provinciales S. Francisci, & Mellani, pro Gallia Tu-
ronensis, & Franciae, pro Hispania Granatensis, & Castel-
lae: in futuro autem sexennio duo alii Provinciales Pro-
vinciarum proximè succedentium in qualibet natione se-
cundum antiquitatem, & ita deinceps de sexennio in se-
xennium, donec impleatur numerus Provinciarum cujus-
libet nationis. Poterunt autem Provinciales quibus con-
tinget in suo ordine interesse electioni Vicarii generalis,
causa evidenter infirmitatis substituere Vicarium, prout
fit in Capitulo generali.